年  月  日

阿蘇インターネット光再開届

阿蘇テレワークセンター 宛

（申請者）

住 所

氏 名

電話番号   ―

 現在休止している阿蘇インターネット光サービスを再開したく、次のとおり届け出ます。

加 入 者 名

設 置 住 所

再 開 希 望 日 年      月      日

毎 月 の お 支 払 口 座

ご希望の数字に○をご記入

ください。

１．現在の引落し口座を継続する。

２．現在ご利用している引落し口座を変更する。

（ □肥後 □熊本 □ＪＡ □ゆうちょ □熊本県信用組合 ）

引落し口座の変更を希望される場合は、ご希望の金融機関にレをご記入ください。改

めて依頼書を送付いたします。

備 考

注）休止期間が1年を経過している場合、阿蘇インターネット光申込書の提出による再契約

手続きが必要となります。別紙にて阿蘇インターネット光申込提出をお願いいたしま

す。

注）再開当月より課金が発生いたします。

注）再開にあたり別途金融機関等の書類提出が必要になる場合がございます。